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Uroczyste otwarcie "Zakątka młodego ekologa"
przy Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w
Sieczy

 

,,Jeśli myślisz rok naprzód - sadź ryż.
Jeśli myślisz 10 lat naprzód - sadź drzewo,
lecz jeśli myślisz 100 lat naprzód - ucz ludzi”.

Takim chińskim przysłowiem zaczęła swoje przemówienie w tym dniu Wicedyrektor Szkoły
Małgorzata Jarosz-Barwińska, zwracając uwagę wszystkich zgromadzonych na istotę
edukacji ekologicznej. Niewątpliwie w nabywaniu wiedzy i umiejętności z zakresu tej
edukacji pomoże naszym przedszkolakom i uczniom powstały zakątek.

Aby jednak to Eko miejsce  mogło powstać najpierw konieczny był pomysł projektu pod
hasłem ,,Zielony zakątek młodego ekologa”, później jego wysoka ocena punktowa przez
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie, następnie
realizacja z wykorzystaniem uzyskanych funduszy i wreszcie uroczyste otwarcie. Sukces
nie byłby możliwy, gdyby nie dofinansowanie 20%  kosztów projektu  przez Radę Rodziców.
Po słowach wicedyrektor, uczennica klasy II pięknie wyrecytowała wiersz pt: " Ekologia", po
czym nastąpiło oficjalne otwarcie zakątka. Aktu przecięcia wstęgi dokonali
 Pan Wiceburmistrz Rafał Ślęczka, Pan Kierownik Wydziału Edukacji Tomasz Machnik, Pani
Dyrektor Renata Bachowska oraz delegacja dzieci.

Po przecięciu wstęgi zabrzmiał specjalnie napisany na tę okazję przez Panią Monikę Rachwał
- nauczycielkę oddziałów przedszkolnych,  "Hymn zielonego zakątka ekologa". Potem była już
tylko zabawa. Gry dydaktyczne "Wiedza kołem się toczy" czy "Wrzutki", malowanie kredą Eko
plakatu dostarczyły niemało emocji i radości.

Ważną częścią uroczystości było rozstrzygniecie ogłoszonego konkursu pt: " Ekologiczny
Stworek Śmieciowy". Jury w składzie Pan Burmistrz Rafał Ślęczka, Pan Kierownik Wydziału
Edukacji Tomasz Machnik,  jednogłośnie wytypowali zwycięzców w dwóch odrębnych
kategoriach: odziały przedszkolne i kl. I-III. Następnie Panowie wręczyli obecnym laureatom
dyplomy i nagrody oraz podkreślili walory nowo powstałego miejsca.



Ostatnią atrakcją uroczystości otwarcia „Zielonego zakątka młodego ekologa” był
zaserwowany w tym dniu niezwykle oryginalny eko poczęstunek.


